

## ARRAZUSATELIEDACRIS

CNPJ: 38450724000100

Rua: Eunides leite, 555/1

(83) 9.8175-7319

crizeliderodrigues@gmail.com



## Orçamento de prestação de serviços

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
1	Conjunto roupa dos músicos (incluso vestimentas, quepe e sapato) Tecido: Oxford	Conjunto	36	332,00	11.952,00
2	Conjunto mulheres comissão de frente (incluso vestimentas, adereços de cabelo, meia calça e bota cano longo) Tecido: veludo estandarte, tule segunda pele bordado e filo	Conjunto	07	730,00	5.110,00
3	Conjunto mulher Baliza (Incluso vestimentas, adereços de cabelo, meia calça e sapatilha) Tecido: veludo molhado, tule segunda pele bordado.	Conjunto	1	550,00	550,00
4	Conjunto feminino corpo coreográfico (incluso vestimenta e bota) tecido veludo, lurex e tule. 9	Conjunto	24	350,00	8.400,00
5	Conjunto masculino corpo coreográfico (incluso vestimenta e sapato) tecido veludo, lurex e tule. 20	Conjunto	04	350,00	1.400,00
6	Conjunto homem Comodante Mor (incluso vestimentas, quepe, sapato) Tecido: lamê, pelúcia, tricoline e veludo 4	Conjunto	01	1.300,00	1.300,00
7	Conjunto homem Regente, cor regente e diretores (incluso vestimentas, gravatas, sapato social e meia) Tecido: nudspan	Conjunto	03	650,00	1.950,00
8	Roupa mulheres Diretoras Terno feminino (incluso vestimentas) Tecido: nudspan 8	Unidade	02	160,00	320,00
9	Bastão para baliza 5	Unidade	01	150,00	150,00
10	Bastão para capitão Mor 6	Unidade	01	200,00	200,00
					<b>31.332,00</b>



# ARRAZUSATELIEDACRIS

CNPJ: 38450724000100

Rua: Eunides leite, 555/1

(83) 9.8175-7319

crizeliderodrigues@gmail.com

VALOR TOTAL: R\$ 31.332,00 (trinta e um mil trezentos e trinta e dois reais)

Forma de pagamento: a vista

Prazo de entrega: 30 dias

Validade da proposta: 30 dias

Certos do pronto atendimento, agradecemos desde já.

Alagoa Nova-PB 10/07/2023

ARRAZUSATELIEDACRIS

CNPJ: 38450724000100

Rua: Eunides leite, 555/1

(83) 9.8175-7319

crizeliderodrigues@gmail.com

Alagoa Nova-PB

*Crizelide Rodrigues da Costa*

Assinatura do responsável

# MUFABAM

CNPJ: 26493292/0001-35

Rua Patrício Freire, 332.

(83) 98181-8362

## Orcamento de prestação de serviços

CÓDIGO	ITEM	QUANTIDADE	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
1	Conjunto roupa dos músicos (incluso vestimentas, quepe e sapato) Tecido: Oxford	36	525	18.900
2	Conjunto mulheres comissão de frente (incluso vestimentas, adereços de cabelo, meia calça e bota cano longo) Tecido: veludo estandarte, tule segunda pele bordado e filo	7	750	5,250
3	Conjunto mulher Baliza (Incluso vestimentas, adereços de cabelo, meia calça e sapatilha) Tecido: veludo molhado, tule segunda pele bordado.	1	870	870
4	Conjunto feminino corpo coreográfico (incluso vestimenta e bota)tecido veludo, lurex e tule.	24	580	13,920
5	Conjunto masculino corpo coreográfico (incluso vestimenta e sapato)tecido veludo, lurex e tule.	4	580	2,320
6	Conjunto homem Comodante Mor (incluso vestimentas, quepe, sapato) Tecido: lamê, pelúcia, tricoline e veludo	1	1.800	1.800
7	Conjunto homem Regente, cor regente e diretores (incluso vestimentas, gravatas, sapato social e meia) Tecido: nudspan	3	700	2,100
8	Roupa mulheres Diretoras Terno feminino (incluso vestimentas) Tecido: nudspan	2	300	600

9	Bastão para baliza	1	200	200
10	Bastão para capitão Mor	1	300	300

Valor Total: R\$ 46.260,00 (quarenta e seis mil duzentos e sessenta reais)

**Forma de pagamento: a combinar**

**Prazo de entrega: 30 dias**

**Validade da proposta: 30 dias**

Alagoa nova-PB 11/07/2023

EMPRESA: MUFABAM

CNPJ: 26493292/0001-35

ENDEREÇO: Rua Patrício Freire, 332.

CIDADE: ALAGOA NOVA UF: PB

CONTATO: (83) 98181-8362

  
Assinatura do responsável



Gc decorações  
 CNPJ: 44.926.618/0001-52  
 Rua José Pereira da Rocha  
 (83) 99891-4087  
[Emanuelguilherme258@gmail.com](mailto:Emanuelguilherme258@gmail.com)

### ORÇAMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

**Objetivo do orçamento:** o orçamento tem o objetivo de precificar o serviço de confecção do fardamento da banda anfarra violeta costa, assim como os fardamentos das balizas, maestros, mor e corpo coreográfico, arranjos de cabelo, chapéu e sapatos. **Orçamento elaborado por:** Guilherme Emanuel Pereira Carvalho **Orçamento elaborado para:** Prefeitura Municipal de Alagoa Nova **Data do orçamento:** 07/07/2023 **Prazo de validade do orçamento:** o orçamento terá a validade de um mês. **Relação de prestação de serviços:** serão confeccionados 36 conjuntos de roupas de músicos, com barretinas e calçados, 7 roupas para o corpo coreográfico, 1 roupa para maestro mor, 1 roupa para baliza, 2 blazer femininos e 4 ternos para os regentes, 24 roupas femininas e 4 masculinos de corpo coreográfico, 1 bastão para baliza e 1 para maestro mor.

**Orçamento e relação de despesas:**

ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CONJ. FARDAMENTO MUSICOS (INCLUSO: AVIAMENTOS, VESTIMENTAS E SAPATOS)	36	RS 510,00	RS 18.360
CONJ. FARDAMENTO BALIZAS (INCLUSO: AVIAMENTOS, VESTIMENTAS E SAPATOS)	7	RS 600,00	RS 4.200
CONJ. TERNO PARA REGENTES (INCLUSO: AVIAMENTOS, VESTIMENTAS E SAPATOS)	3	RS 400,00	RS: 1.200
CONJ. MAESTRO MOR (INCLUSO: AVIAMENTOS, VESTIMENTAS E SAPATOS)	1	RS 720,00	RS: 720,00
BLAZERES FEMININOS (INCLUSO: AVIAMENTOS, VESTIMENTAS E SAPATOS)	2	RS 190,00	RS: 380,00
FARDAMENTO BALIZA (INCLUSO: AVIAMENTOS, VESTIMENTAS E SAPATOS)	1	RS 800,00	RS: 800,00
CORPO COREOGRAFICO FEMININO (INCLUSO:	24	RS 570,00	RS; 13.680

AVIAMENTOS, VESTIMENTAS E SAPATOS)			
CORPO COREOGRAFICO MASCULINO (INCLUSO: AVIAMENTOS, VESTIMENTAS E SAPATOS)	4	RS: 480,00	RS: 1.920
BASTÃO PARA BALIZA	1	RS 250,00	RS: 250,00
BASTÃO PARA MAESTRO MOR	1	RS 300,00	RS: 300,00
VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO			RS: 41.810,00

Condição de pagamento: a a acordar.

Lagoa seca-PB, 11/07/2023

*Guilherme Leonor de Fereira Cordeiro*

Assinatura do responsável